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Чемпіонат U-21
2016/17 9-й тур, Матч №49

П`ятниця, 23.09.2016, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 14°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

6 : 0

«Волинь» Луцьк

1 Гриценко Євген (К)
2 Кирюханцев Ігор
3 Сагуткін Данило
4 Масалов Олександр
5 Мігунов Олександр
6 Ігнатенко Данило
7 Матвієнко Микола
8 Глущук Юрій
9 Адаменко Микита
10 Зубков Олександр
11 Арабідзе Гіоргі

Запасні
12 Єфанов Руслан
13 Грачов Володимир
14 Качараба Тарас
15 Сеницький Юрій
16 Зінкевич Олексій
17 Арендарук Денис
18 Яловенко Роман

Тренер
Кривенцов Валерій

1 Хвалицький Денис
5 Шандрук Роман
18 Ільницький Роман
14 Тракало Олег
2 Мосіюк Олександр
4 Сеник Назар
3 Мельничук Владислав
8 Котюн Євген
7 Ляшенко Андрій
10 Дручок Станіслав
13 Льозін Дмитро

Запасні
12 Глушко Віталій
17 Дмитренко Владислав
9 Трикош Сергій
11 Дуда Павло
15 Баб'як Роман
6 Деда Мирослав
16 Попик Олексій

Тренер
Фігель Володимир

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Литвин Андрій
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 9-й тур, Матч №49
П`ятниця, 23.09.2016, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 14°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 6 : 0 «Волинь» Луцьк
22' 14 Тракало Олег

10 Зубков Олександр 30'

7 Матвієнко Микола 36'

46' 10 Дручок Станіслав
17 Дмитренко Владислав

8 Глущук Юрій 54'

56' 8 Котюн Євген
16 Попик Олексій

11 Арабідзе Гіоргі 57'

8 Глущук Юрій
16 Зінкевич Олексій 59'

59' 13 Льозін Дмитро
9 Трикош Сергій

4 Масалов Олександр
15 Сеницький Юрій 67'

74' 4 Сеник Назар
11 Дуда Павло

2 Кирюханцев Ігор
17 Арендарук Денис 76'

9 Адаменко Микита
18 Яловенко Роман 78'

16 Зінкевич Олексій 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


